АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2011

№ 1192

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 05.12.2011 года № 1154 «Об индексации должностных окладов работников муниципальных учреждений по работе с детьми и молодежью, культуры и подростково-молодежных учреждений (клубов, центров) муниципального образования город Балаково»
В связи с технической ошибкой внести, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в преамбулу постановления администрации муниципального образования город Балаково от 05.12.2011 года № 1154 «Об индексации должностных окладов работников муниципальных учреждений по работе с детьми и молодежью, культуры и подростково-молодежных учреждений (клубов, центров) муниципального образования город Балаково», изложив ее в новой редакции:
«В целях повышения уровня заработной платы работников муниципальных учреждений по работе с детьми и молодежью, культуры и подростково-молодежных учреждений (клубов, центров) муниципального образования город Балаково, руководствуясь решением Совета муниципального образования город Балаково от 27.10.2011 года № 322 «О внесении изменений и дополнений в бюджет от 24 декабря 2010 года № 247 «О бюджете муниципального образования город Балаково на 2011 год и плановый период 2012-2013гг.», статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования город Балаково».
2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Балаково.
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2011 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам Балукова А.В.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

 О.Г.Мазунина